## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 Contrato nº 004TP/2018. Objeto: Prestação de serviços para implantação de melhorias sanitárias domiciliares na zona rural - padrão FUNASA do Município de Morro do Chapéu/BA. Contratado: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R\$ 688.744,94. Data: 2805/2017. Vigência: 6 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba